
47 میلیارد زیان 
خالص باشگاه

ر  د لیس  سپو پر ه  شگا با
زی در  خصوص شفاف سا
مورد درآمدهای این فصل 
خود تا ۳۱ شهریور ماه اعلام 
کرده که از شروع لیگ برتر 
تا این تاریخ، ۱۵ میلیارد و 
بت  ۴۲۸ میلیون تومان با
تبلیغات روی پیراهن درآمد 
به خزانه این باشگاه اضافه 
شده و دو میلیارد و ششصد 
میلیون تومان نیز درآمدزایی 
از طریق تبلیغات محیطی 
بوده است. نکته جالب اینکه 
پرسپولیس تا پایان شهریور ۶ 
بازی انجام داد که در ۵ بازی 
تبلیغات روی پیراهن داشت و 
به عبارتی به ازای هر بازی سه 
میلیارد دریافت کرده است. 
لیس همچنین سه  پرسپو
میلیارد تومان درآمد از سایر 
بخش ها داشته تا در مجموع 
درآمد این باشگاه در پایان 
شهریور ماه به عدد بیست 
میلیارد تومان نزدیک شود.

دلیل این شفاف سازی سؤال 
مسئولان سازمان بورس از 
علت زیان انباشه باشگاه 
بوده است. ظاهراً به علت 
هزینه ۶۵ میلیاردی تا اینجای 
فصل که اکثر آن به خاطر 
قرارداد بازیکنان بوده باشگاه 
تا این مقطع ۴۷ میلیارد زیان 
خالص حصول کرده است.

 
چرا کویت رد شد؟

رضا درویش اخیراً گفته بود 
برگزاری اردوی کویت هم 
برای ۴ آذرماه به باشگاه 
پرسپولیس پیشنهاد شده بود 
که تاریخ آن زود بود و نمی شد. 
در همین راستا شنیده شده 
یحیی گل محمدی یک دلیل 
دیگر هم برای رد پیشنهاد 
؛  ست ا شته  ا د یتی ها  کو
سرمربی پرسپولیس تمایل 
دارد در اردوی خارجی با 
حریفان اماراتی بازی دوستانه 
انجام دهد چرا که در سطح 
بالاتری نسبت به باشگاه های 
کویتی قرار دارند. جدا از آن 
از نظر یحیی گل محمدی، 
اردوی امارات از هر جهت 
مناسب تر است و اصرار به 

برگزاری آن دارد.

 
موافقت شورای 

برون مرزی با اردو
طی  لیس  پرسپو ه  شگا با
روزهای گذشته درخواست 
رسمی خود برای برگزاری 
ز  اردوی خارجی در یکی ا
کشورهای امارات یا کویت را 
به شورای برون مرزی وزارت 
ورزش و جوانا ن ارسال کرده و 
در انتظار تأیید این شورا برای 

اردوی خارجی خود بود.
در همین زمینه خبر می رسد 
در جلسه روز سه شنبه شورای 
برون مرزی وزارت ورزش و 
جوانان با درخواست باشگاه 
ی  و رد ا ی  برا لیس  پرسپو
خارجی در یکی از کشورهای 
امارات یا کویت موافقت 
شده است و حالا سرخپوشان 
بدون مشکل می توانند اردوی 
خارجی خود را در روزهای 

آینده برپا کنند.
البته با توجه به اینکه یحیی 
تمایلی به حضور در کویت 
ندارد احتمالاً مقصد نهایی 
سرخ ها همان امارات خواهد 
بود. البته تاریخ این اردو هنوز 
که  نیست چرا  مشخص 
گل محمدی می خواهد حتماً 
ملی پوشانش را در اختیار 
داشته باشد که باید دید از 
۱0 آذر می تواند آنها را در کنار 

تیمش داشته باشد یا نه.
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 وینگر کوتاه قامت و جوان پرسپولیس در این فصل بیشتر از نفرات 
باتجربه ای مثل سیامک نعمتی، مهدی عبدی و حامد پاکدل برای 
پرسپولیس بازی کرده و در مجموع 222 دقیقه در میدان بوده است. او 
تنها در بازی هفته دهم مقابل ملوان به میدان نرفت و در 9 بازی به عنوان 
بازیکن ذخیره و در بازی با سپاهان در ترکیب اصلی قرار گرفت. نکته جالب 
اینکه او در بازی با مس رفسنجان آمار 100 درصد پاس سالم را ثبت کرد.

وحدت هنانوف

زمستان رفتنی است؟

فصل قبل خیلی دیر توانست برای پرسپولیس بازی کند و غیر از آن گاف های 
وحشتناک در بازی حذفی مقابل ایرالکو، نتوانست تصویر روشنی از خود برای 
هواداران پرسپولیس ثبت کند. در این فصل هم که کلاً نیمکت نشین بوده 
و آنقدر مدافع میانی در تیم هست که بیشتر به عنوان هافبک دفاعی ذخیره 
به میدان می رود اما او هم یکی از گزینه های انتقال در زمستان خواهد بود 

و شاید برای خودش و پرسپولیس این جدایی بهتر باشد.

میلاد سرلک

دقت پاس بالای 90 درصد

بیخود نیست بعد از اسکوچیچ، کی روش هم می خواهد شماره 10 
پرسپولیس را در تیم ملی نگه دارد. سرلک از آن جمله هافبک هایی 
است که هم در امور تدافعی هم تهاجمی مهارت دارد و توانمند است. 
او به خاطر مصدومیت دو بازی هفته نهم و دهم را از دست داد اما در 
9 بازی دیگری که به میدان رفته در شش مسابقه دقت پاس بالای 90 
درصد داشته هر چند در این آیتم نفر سوم تیمش به حساب می آید.

جواب رد حسینی به کی روش برای حضور در اردوی تیم ملی

سیدجلال 4 سال قبل را فراموش نکرده!
خبر آمده کارلوس کی روش سرمربی 
تیم ملی برای روحیه دادن به بازیکنان 
ملی پوش در آستانه جام جهانی از 
سیدجلال حسینی پرافتخارترین بازیکن 
تاریخ لیگ برتر و یکی از اعضای کادر 
فنی فعلی پرسپولیس دعوت کرده تا 
به اردوی تیم ملی برود اما سیدجلال 

پاسخ رد داده است.
در روزهای گذشته ملی پوشان سابقی 
مثل سیدمهدی رحمتی، آندرانیک 
تیموریان و ... در اردوی تیم ملی حاضر 
شده و با کی روش و ملی پوشان فعلی 
خوش و بش کرده بودند اما سیدجلال 
نپذیرفت که در کنار تیم ملی باشد. 
جالب اینکه فارس نوشته سیدجلال 

به دلیل مشغله کاری فرصت حضور 
در تیم ملی را پیدا نکرده و به همین 
خاطر عذرخواهی کرده است آن هم 
در شرایطی که همه می دانیم دو 
هفته است لیگ برتر تعطیل شده و 
همه بازیکنان و مربیان پرسپولیس در 
تعطیلات هستند و تازه از شنبه پیش رو 

تمرینات سرخ ها آغاز می شود.
در واقع همان طور که احتمالاً همه 
می دانند و می توانند حدس بزند 
سیدجلال از اتفاقات ۴ سال قبل 
دلخور است و کی روش را نبخشیده. 
چهار سال قبل در حالی که سیدجلال 
یکی از بهترین فصول فوتبالی اش را 
پشت سر می گذاشت و فوق العاده 

آماده بود از لیست نهایی تیم ملی 
در آستانه جام جهانی خط خورد و 
به روسیه نرفت.سیدجلال در جام 
جهانی ۲0۱۴ حضور داشت و زیر نظر 
کی روش بازی هم کرد اما در حالی که 
نسبت به جام جهانی برزیل فرم بدنی 
و فنی بهتری داشت از آخرین لیست 
تیم ملی خط خورد و به روسیه نرفت. 
سیدجلال بعد از این اتفاق هیچ وقت 
مصاحبه نکرد و حرفی علیه کی روش 
نزد اما همه می دانند که کی روش در 
آن مقطع به خاطر دشمنی با برانکو 
و پرسپولیس، سیدجلال را خط زده 
است و این اتفاق دلیل فنی نداشته. 
این مسأله باعث شد تا چالش 

پرسپولیسی ها با کی روش به اوج 
برسد اما این وسط سیدجلال یکی از 
مهم ترین اتفاقات زندگی فوتبالی اش 
را از دست داد و نتوانست حضور در دو 
جام جهانی را در کارنامه اش ثبت کند.

جالب اینکه همان زمان باشگاه 
پرسپولیس به خاطر ۱۱۵ بازی ملی 
سیدجلال برای او مراسمی ترتیب داد 
و روی لباس پرسپولیس و نه تیم ملی 
عدد ۱۱۵ را ثبت کرد تا برایش مراسم 
خداحافظی از تیم ملی را بگیرد و از 
حسینی دلجویی کند اما سیدجلال 
هیچ وقت ظلم آشکار کی روش در 
حقش را فراموش نکرد و حالا به همین 

خاطر به او جواب رد داده است.

دربی تحت تأثیر مسابقات ما در جام جهانی و بعضی از مسائل دیگر خواهد بود

نصرتی: صعود؟ایران مثل بازی با 
اروگوئه باشد حتماً

محمد نصرتی مدافع ملی پوش سابق پرسپولیس در رابطه با پرسپولیس و تیم ملی به اظهار نظر می پردازد و به این نکته 
اشاره می کند که کیفیت دربی و نتیجه اش تحت تأثیر بازی های تیم ملی در جام جهانی قطر قرار خواهد داشت.

در خصوص عملکرد پرسپولیس در یازده هفته ای که از 
این تیم شاهد بودیم چه تحلیلی دارید؟

پرسپولیس به نسبت بقیه تیم ها بهتر بازی کرده و نتیجه 
گرفته است و شاید فقط در دیدار مقابل تراکتور بازی خوبی 
را از شاگردان یحیی گل محمدی شاهد نبودیم. دیداری که 
تنها بازی ضعیف سرخپوشان بود اما با وجود این در ادامه 
مجدداً شرایط بهتر شد و ما شاهد این بودیم که پرسپولیس 
تیم کامل تری شد و مجدداً به صدر برگشت تیمی که بواقع 
از خط دروازه تا حمله بهترین بازیکنان ایران را در اختیار دارد.
در بین تیم های مدعی چه تیمی را مدعی اصلی قهرمانی می دانید؟

چهار پنج تیم مدعی هستند و از قدرت بیشتری در قیاس 
با بقیه تیم ها برخوردارند اما در این بین پرسپولیس از 
سایر تیم های مدعی بهتر است و مدعی اصلی قهرمانی 
محسوب می شود. تیمی که از علی بیرو بگیرید تا گولسیانی 
و  پورعلی گنجی و بقیه بازیکنانش نظیر سعید صادقی و دو 
مهاجم خارجی اش واقعاً بی نظیر هستند و می توانند مقابل 

هر تیمی بهترین نمایش را ارائه دهند.
چرا پرسپولیس به قول بعضی از منتقدان خیلی اقتصادی 

حریفانش را از پیش رو برمی دارد؟
این موضوع به لیگ کم گل ما باز می گردد. لیگ کم کیفیت ما 
اصولاً کم گل هم هست موضوعی که یکی از ایرادات لیگ ما 
محسوب می شود و با توجه به اینکه بازیکنان دو تیم مطرح 
ما کمی حاشیه امنیت دارند که به تیم ملی دعوت می شوند 

از انگیزه کمتری برخوردارند.
برای دربی بعد از جام جهانی چه شرایطی را پیش بینی می کنید؟

به نظرم دربی به بعضی از مسائل از جمله اینکه دیدارهای جام 
جهانی چگونه برگزار شده و تیم ملی ما چه نمایشی در بزرگترین 
ویترین فوتبالی خواهد داشت بستگی دارد. بازی هایی که باید 
دید بازیکنان پرسپولیس و ملی پوشان این تیم چگونه بازی 

خواهند کرد و چه نمایشی در آن مسابقات خواهند داشت.
برنده دربی را چه تیمی می دانید؟

دربی بازی لحظه هاست و در چنین بازی که فرصت کمی 
به وجود می آید هر تیمی که از کوچکترین فرصتش بهترین 
استفاده را داشته باشد معمولاً برنده خواهد بود اما من 
به دلیل کیفیت بهتر بازیکنان پرسپولیس شانس سرخ ها را 

برای برد در دربی بیشتر از رقیب سنتی می دانم.
در رابطه با استفاده از دو مهاجم خارجی پرسپولیس که 

البته یحیی خیلی کم از این دو مهاجم در کنار هم استفاده 
می کند چه صحبتی دارید؟

دلیل کمتر بازی کردن دیاباته مصدومیت او بود و شاید این 
نکته که از آمادگی کمتری برخوردار بود.

اما شاید سیستم مورد استفاده سرمربی پرسپولیس در 
تک فوروارد بودن تیم هم اثرگذار بود!

پرسپولیس یحیی در فصول قبل با سیستم ۲-۴-۴ بازی می کرد. 
جدا از اینکه شما زمانی از دو مهاجم می توانید در کنار هم 
استفاده کنید که مهاجمانش مکمل هم باشند اما دیاباته و 
لوکادیا با هم خیلی متفاوت نیستند از همین رو شاید، سرمربی 
پرسپولیس باید از آزمون و خطا و حضور مهاجمان در کنار هم و 
مسائل دیگر تاکتیکی استفاده کند تا بهترین زوج سازی و بقیه 
مسائل برای بهترین راندمان موجود دست سرمربی تیم بیاید.
در خصوص شرایط تیم ملی و صعودش از گروه چقدر امیدوارید؟

نتیجه گیری ما در جام جهانی در گرو بعضی از مسائل قرار 
خواهد داشت مثلاً اینکه اگر ما در جام جهانی نمایشی مانند 
بازی مقابل اروگوئه داشته باشیم که یکی از بهترین تیم های 
دنیاست قطعاً شانس برای صعود خواهیم داشت. تیم ما در 
مقابل اروگوئه عالی بازی کرد هر چند مقابل سنگال نمایش 
خوبی را از تیم ملی کشورمان شاهد نبودیم. در هر صورت 
باید دید در دو بازی که تیم ملی کشورمان پیش رو خواهد 
داشت تیم ملی ما و کادر مان از آن دو دیدار چه بهره ای 

خواهند برد و چقدر از این دیدارها استفاده خواهند کرد.
کی روش گفته که اگر در بازی اول نمایش مطلوبی داشته 

باشیم شانس خوبی برای صعود خواهیم داشت؟
به نظر من شانس صعود داریم چون قرعه مناسبی داریم و 
کی روش هم به نظرم حرف درستی زده است. از سویی حتماً بازی 
اول و نتیجه ای که ما در آن دیدار می گیریم مهم و تعیین کننده 
خواهد بود از همین رو تمرینات و بازی های تدارکاتی که ما داریم 
قطعاً می تواند مفید باشد و اگر از آنها نهایت بهره را ببریم قادر 
خواهیم بود که حریفان خودمان را در گروهمان غافلگیر سازیم.

واقعا؟ً!
بله ما می توانیم صعود کنیم و شانس داشته باشیم. من 
بازی ژاپن و امریکا را دیدم. بازی که در آن امریکا هیچ حرفی 
برای گفتن نداشت و  مغلوب ژاپن شد. از سوی دیگر من 
دیدار ولز مقابل بلژیک را هم دیدم بازی که ولز هم در آن 
نمایش خوبی نداشت. به همین دلیل اگر نگاه واقع بینانه ای 
داشته باشیم به این مسأله می رسیم که می توانیم به صعود 
از گروهمان خوشبین باشیم چه بسا که فوتبال بازی است 

که هر احتمالی در آن وجود دارد.

ناصر قراگزلو
به نظرم دربی به خبرنگار

بعضی از مسائل 
از جمله اینکه 

دیدارهای جام 
جهانی چگونه برگزار 

شده و تیم ملی 
ما چه نمایشی در 
بزرگترین ویترین 
فوتبالی خواهد 
داشت بستگی 

دارد. بازی هایی که 
باید دید بازیکنان 

پرسپولیس و 
ملی پوشان این تیم 
چگونه بازی خواهند 
کرد و چه نمایشی در 

آن مسابقات خواهند 
داشت

 zسوژه


